
 
ÄGARTRÄFF 

Ägarbrev December 2022 

 

Nu planerar vi äntligen för ägarträff igen, torsdag-söndag vecka 16 i Sälen och 

vecka 17 i Åre. Det kommer att finnas möjlighet att boka ägarträffen i Åre även 

för ägare i Sälen och vice versa. Inom kort skickar vi ut information om 

bokningen, och glöm inte att du har möjlighet att ta med vänner. 

UPPDATERAD FÖRSÄLJNINGSMODELL 21 DEC 2022 

Veckorna delas in i tre perioder. Se fördelningen här. En vecka i period 1 säljs 

endast tillsammans med en vecka i period 2 + en vecka i period 3. Ändring kan 

göras inom samma period till valfritt boende och destination. Brf SAK2 

Sörgårdarna i Vemdalen öppnar upp för samma modell och frångår fasta paket, 

vilket gör det möjligt att ändra veckor inom samma period och till en annan 

destination. 

 
Går du i tankar eller har planerat att förändra ditt ägande, fyll i intresseanmälan 

senast den 20 dec 2022 då nya riktlinjer träder i kraft. Anmäl ditt intresse här.  

NY PRISLISTA, NYA VILLKOR 21 DEC 2022 

Den årliga uppdateringen av prislistan sker den 21 december. Höjningen 

beräknas bli upp till 3 % beroende på vecka och storlek. Från och med 21 

december ändrar vi våra riktlinjer, se ovan information om uppdaterad 

försäljningsmodell. 

Är du intresserad av värdet på just din vecka och vill veta hur du kan ändra ditt 

ägande? Kontakta vår ägarrådgivare Inna Westerlund här. Du kan se den aktuella 

prislistan och därmed värdet på din vecka i våra annonser här. 

NYTT PÅ DESTINATIONERNA 

Vintern 22/23 bjuder på många nyheter på våra destinationer, till exempel ett 

nytt barnområde i Lindvallen, inflyttning av konceptet SkiStar Cross Country 

Arena i Vemdalen och en helt ny expresslift i centrala Åre. Läs mer om säsongens 

spännande nyheter: 

Sälen 

Åre 

Vemdalen  

https://www.skistar.com/globalassets/dokument-nya-skistar.com/skistar-living/skistar-vacation-club/forsaljningsmodell-andelsratter-veckoperioder-skistar-living-2023.pdf
https://livingforms.skistar.com/web/Survey/AnswerSurvey/47fb957a-55a5-4957-9857-333a7344aedc?close=1
https://livingforms.skistar.com/web/Survey/AnswerSurvey/47fb957a-55a5-4957-9857-333a7344aedc?close=1
https://www.skistar.com/sv/skistarliving/kop/?st=4
https://www.skistar.com/sv/inspiration/nyheter/vinterns-nyheter-i-salen/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/nyheter/vinterns-nyheter-i-are/
https://www.skistar.com/sv/inspiration/nyheter/vinterns-nyheter-i-vemdalen/


Vi har även en film som redogör för SkiStars framtidsvisioner inför 2030 på 

samtliga destinationer, videon hittar du här. 
 

LADDSTOLPAR 

Som en del av vårt hållbarhetsarbete erbjuder vi nu för samtliga SkiStar Vacation 

Clubs boenden möjligheten att ladda bilen i anslutning till ert boende. Tjänsten 

erhålls av Mer Sweden AB, har du redan en Mer-bricka kan du sätta igång att 

ladda direkt, annars laddar du ner appen för att komma igång. Mer information 

om detta finns i det mail vi sänder er kort innan ankomst. 

UPPDATERINGAR AV BOENDEN 

Vi renoverar löpande i våra föreningar, badrum totalrenoveras nu i Timmerbyn 4 

till samma standard som vi renoverade badrummet i Timmerbyn 1 år 2021. 

Utemiljön i Timmerbyn Lindvallen förbättras genom att skrymmande tallar har 

ersatts med nya Lönnträd och grillplatser rustas upp. 

Parkeringarna har utökats med två nya platser för varje förening i och med 

installering av laddstolpar. Vi helrenoverar också nu ytterligare 4 boenden i 

Sörgårdarna Vemdalen till premiumstandard. Dessa boenden står klara till 

sportloven 2023. 

REFERENSPROGRAMMET 

Sedan 2019 jobbar vi aktivt med vårt referensprogram som innebär att din 

bostadsrättsförening erhåller en summa för varje ny ägare som värvas av dig. 

Förra året fick vi in närmare 100 000 kr tillsammans till bostadsrättsföreningarna 

och dessa pengar har använts till att utveckla och förbättra våra boenden. 

https://www.youtube.com/watch?v=nEUdN4PM0MY

